2023年 5月吉日

会員各位

公益財団法人 地方経済総合研究所

常務理事 中本 秀二

会員様向けサービスの取扱開始のご案内

～ ホームページへ「会員専用ページ」を新設 ～

謹啓 皐月の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊研究所では、会員様へのサービス向上を目的に、５月１５日にホーム

ページをリニューアル致します。

ホームページ上に「会員専用ページ」を新設し、月刊誌「KUMAMOTO 地方経済情報」のレ

ポート全文の掲載のほか、毎週お届けをしております「地方経済情報 Weekly」の掲載（過

去の発刊分も含む）を致します。

会員専用ページへのログインに使用する「会員番号」は、本紙ならびに月刊誌をお送り

した封筒の「宛名ラベルの右下に記載された番号」をお使い下さい。また初期パスワード

は会員番号と同一に設定しています。

なお、会員以外の方につきましては、月刊誌のレポートや Weeklyは一部のみをご覧頂け

る取扱いとさせて頂きます。

弊研究所が「地域経済社会の知恵袋」となるべく、今後ともより一層、会員の皆様のお

役に立てるよう努力する所存でございますので、何とぞ引き続きご支援のほどよろしくお

願い申し上げます。

謹白

  ※会員専用ページマニュアルへのリンク（QRコード）

   https://www.dik.or.jp/wp/wp-content/uploads/2023/04/hp-manual.pdf

    （ホームページのトップページ右上「ログイン」ボタンの下の

リンクからもご覧になれます）

【本件に関するお問い合わせ先】

公益財団法人 地方経済総合研究所

担当：漆嶋（うるしま）、吉住（よしずみ）

〒860-0012 熊本市中央区紺屋今町 1番 23号

TEL：096-326-8634